
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 기획감사담당관

기획감사담당관 56,704,395 18,130,223 38,574,172

전략적 시정 지원체제 강화 877,370 847,647 29,723

시정기획조정 및 입안평가 178,620 177,240 1,380

시정의 종합적 기획 110,120 114,740 △4,620

201 일반운영비 98,120 101,090 △2,970

01 사무관리비 73,120 79,090 △5,970

○기획,현안사항 등 홍보물 및 책자 제작

34,000

○시정주요현안 소책자 제작 3,000

○대한민국 의회·행정박람회 홍보부스 설치 운

영 11,000

○기획업무관련 위원회 회의참석수당(4개)

8,000

○공공디자인 교육 10,000

○동두천시 상표권 갱신 수수료 5,000

○공공디자인 이미지소스 구입 1,400

○공기청정기 임차료 720

34,000,000원

3,000,000원

11,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

1,400,000원

60,000원*1대*12월

02 공공운영비 25,000 22,000 3,000

○전국시장군수구청장협의회분담금

7,000

○경기도시장군수협의회분담금 7,000

○참좋은지방정부협의회분담금 5,000

○기본소득지방정부협의회 분담금 3,000

○차량유지비 3,000

7,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

202 여비 1,000 2,650 △1,650

01 국내여비 1,000 2,650 △1,650

○기획 및 시정관련업무 추진 1,0001,000,000원

203 업무추진비 11,000 11,000 0

03 시책추진업무추진비 11,000 11,000 0

○기획감사담당관 시책추진업무추진비

11,00011,000,000원

시정홍보물 제작 38,000 38,000 0

201 일반운영비 38,000 38,000 0

01 사무관리비 38,000 38,000 0

○시정홍보영상물 제작 38,00038,000,000원

제안제도 운영 18,000 18,000 0

301 일반보전금 3,000 3,000 0

12 기타보상금 3,000 3,000 0

○시민 우수제안 보상금 3,000

-시민 우수제안 2,0002,000,000원



부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-규제개혁 우수제안 1,000100,000원*10명

303 포상금 15,000 15,000 0

01 포상금 15,000 15,000 0

○공무원 우수제안 포상금 5,000

○우수 연구동아리 포상금 10,000

5,000,000원

10,000,000원

주민참여 포인트제 운영 3,500 3,500 0

301 일반보전금 3,500 3,500 0

12 기타보상금 3,500 3,500 0

○주민참여포인트제 활동 보상금 3,5003,500,000원

의정협의회 개최 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○의정협의회 등 개최 3,0003,000,000원

침입범죄예방 지원 6,000 0 6,000

301 일반보전금 6,000 0 6,000

01 사회보장적수혜금 6,000 0 6,000

○사회취약계층 침입범죄예방 지원

6,0006,000,000원

건전하고 효율적인 재정운영 420,040 401,516 18,524

예산의 효율적 운영 185,040 166,516 18,524

201 일반운영비 58,000 58,000 0

01 사무관리비 58,000 58,000 0

○세입·세출예산서 등 제작 53,000

○예산관련 위원회 참석수당(6개) 5,000

53,000,000원

5,000,000원

202 여비 1,000 2,900 △1,900

01 국내여비 1,000 2,900 △1,900

○이전재원 및 예산관련 자료수집 1,0001,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○이전재원 확보 추진 3,0003,000,000원

308 자치단체등이전 25,386 25,386 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 25,386 25,386 0

○지방재정관리시스템(e호조) 유지보수

25,38625,386,000원

403 자치단체등자본이전 97,654 77,230 20,424

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 97,654 77,230 20,424

○차세대 지방재정관리시스템 구축(e호조) 분담

금 97,65497,654,000원

예산성과금제도 운영 20,000 20,000 0



부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 건전하고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

303 포상금 20,000 20,000 0

01 포상금 20,000 20,000 0

○예산성과금 20,00020,000,000원

공통운영경비의 합리적 지원 215,000 215,000 0

201 일반운영비 50,000 50,000 0

01 사무관리비 50,000 50,000 0

○공통운영 일반운영비 50,00050,000,000원

202 여비 55,000 55,000 0

01 국내여비 35,000 35,000 0

○시책추진 관외출장 공통여비 10,000

○공통운영 국내여비 25,000

10,000,000원

25,000,000원

04 국제화여비 20,000 20,000 0

○재원확보 및 시정발전 유공공무원 선진지 견

학 20,00020,000,000원

207 연구개발비 100,000 100,000 0

01 연구용역비 100,000 100,000 0

○공통운영 용역비 100,000100,000,000원

301 일반보전금 10,000 10,000 0

09 행사실비지원금 10,000 10,000 0

○시책추진 및 공통운영 행사실비보상금

10,00010,000,000원

생산적 열린감사체제 확립 28,830 32,361 △3,531

열린감사체제 확립 1,560 3,860 △2,300

201 일반운영비 560 560 0

01 사무관리비 560 560 0

○상설감사장 정수기 임차료 560560,000원

202 여비 1,000 2,200 △1,200

01 국내여비 1,000 2,200 △1,200

○예방감사 및 감찰활동 추진 1,0001,000,000원

공무원 직무감찰 27,270 28,501 △1,231

201 일반운영비 5,200 5,800 △600

01 사무관리비 5,000 4,800 200

○청렴교육 강사수당 1,000

○공직자윤리위원회 회의참석수당

500

○청렴시책 홍보물(현수막 등) 제작

3,500

500,000원*2회

100,000원*5명*1회

3,500,000원

02 공공운영비 200 1,000 △800

○금융거래 제공비용 통보비 200200,000원



부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 생산적 열린감사체제 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,000 1,400 △400

01 국내여비 1,000 1,400 △400

○공익신고 및 민원조사업무 추진 1,0001,000,000원

301 일반보전금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

○부조리신고 보상금 10,00010,000,000원

303 포상금 2,500 2,500 0

01 포상금 2,500 2,500 0

○내부통제활동 우수부서 포상 2,500

-최우수 700

-우수 500

-장려(2개부서) 600

-우수공무원(3명) 700

700,000원

500,000원

600,000원

700,000원

308 자치단체등이전 8,570 8,801 △231

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,570 8,801 △231

○청백-e(통합상시모니터링) 시스템 유지 보수

및 운영지원 8,5708,570,000원

자치법규 및 소송업무 추진 151,080 155,540 △4,460

법무행정 역량강화 151,080 154,840 △3,760

201 일반운영비 122,200 125,200 △3,000

01 사무관리비 122,200 125,200 △3,000

○행정사무감사 및 업무보고 책자 제작

8,000

○소송수행료 등 100,000

○고문변호사 법률상담수당 13,200

○납세자보호관 제도 홍보물 제작 등

1,000

8,000,000원

100,000,000원

13,200,000원

1,000,000원

202 여비 1,000 1,760 △760

01 국내여비 1,000 1,760 △760

○소송수행여비 600

○의회업무추진여비 400

600,000원

400,000원

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

○소송관련포상금 1,0001,000,000원

304 연금부담금등 26,400 26,400 0

03 의원상해부담금 26,400 26,400 0

○의원상해부담금 26,4001,100,000원*1명*24월

305 배상금등 480 480 0

01 배상금등 480 480 0

○소송수행 증인실비변상 48040,000원*1명*12월



부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 불합리한 규제 개혁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

불합리한 규제 개혁 8,100 8,590 △490

규제개혁 과제 발굴 및 개선 8,100 8,590 △490

201 일반운영비 5,600 5,600 0

01 사무관리비 5,600 5,600 0

○규제개혁 홍보물 제작 등 2,000

○규제개혁위원회 참석수당 1,800

○적극행정위원회 참석수당 1,800

2,000,000원

100,000원*6명*3회

100,000원*6명*3회

303 포상금 2,500 2,500 0

01 포상금 2,500 2,500 0

○규제평가 우수부서 포상 1,500

-최우수 700

-우수 500

-장려 300

○규제개혁 공모전 공무원 포상

1,000

700,000원*1개부서

500,000원*1개부서

300,000원*1개부서

100,000원*10명

지역인구정책 및 평가 추진 90,700 72,400 18,300

지역 맞춤형 인구정책 추진 23,500 19,500 4,000

201 일반운영비 21,500 17,000 4,500

01 사무관리비 21,500 17,000 4,500

○인구정책 홍보물 제작 20,000

-인구정책 홍보 책자 6,000

-인구정책 홍보물품 10,000

-인구정책 인식개선 교육 4,000

○인구정책위원회 참석수당 1,500

3,000원*2,000권

5,000원*2,000개

500,000원*8회

100,000원*5명*3회

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

○지역 맞춤형 인구정책 추진 500500,000원

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

○인구 대응 우수사업 포상 1,500

-최우수 700

-우수 500

-장려 300

700,000원

500,000원

300,000원

자체평가 활성화 67,200 52,900 14,300

201 일반운영비 11,400 10,000 1,400

01 사무관리비 11,400 10,000 1,400

○주요업무평가위원회 수당 5,400

○평가업무 관련 제본비 3,200

○정성평가 자료 검증 1,800

5,400,000원

40,000원*80부

200,000원*3명*3회



부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 지역인구정책 및 평가 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성과지표작성 및 평가방법 직원 교육

1,0001,000,000원

202 여비 30,000 30,000 0

04 국제화여비 30,000 30,000 0

○평가업무 우수직원 선진지 견학

30,0002,000,000원*15명

303 포상금 25,800 12,900 12,900

01 포상금 25,800 12,900 12,900

○자체평가 등 우수부서 포상 20,800

-최우수 8,000

-우수 6,000

-장려 2,800

-노력 2,000

-시책분야 우수부서 2,000

○시군종합평가 인센티브 5,000

2,000,000원*4개부서

1,500,000원*4개부서

700,000원*4개부서

500,000원*4개부서

500,000원*4개부서

5,000,000원

재원관리 48,636,044 10,740,650 37,895,394

예비비 48,636,044 10,740,650 37,895,394

예비비(일반회계) 48,636,044 10,740,650 37,895,394

801 예비비 48,636,044 10,740,650 37,895,394

01 일반예비비 4,500,000 4,100,000 400,000

○일반예비비 4,500,0004,500,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 43,309,493 2,226,755 41,082,738

○재해·재난목적예비비 43,309,49343,309,493,000원

03 내부유보금 826,551 4,413,895 △3,587,344

○내부유보금 826,551826,551,000원

행정운영경비(기획감사담당관) 31,800 53,200 △21,400

기본경비(기획감사담당관) 31,800 53,200 △21,400

기본경비(기획감사담당관) 31,800 53,200 △21,400

201 일반운영비 25,000 25,000 0

01 사무관리비 25,000 25,000 0

○부서운영사무관리비 25,00025,000,000원

202 여비 1,800 24,000 △22,200

01 국내여비 1,800 24,000 △22,200

○기본업무수행여비(24명) 1,8001,800,000원

203 업무추진비 4,800 4,200 600

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

○부서운영업무추진비(30인이하)

4,800400,000원*12월

405 자산취득비 200 0 200



부서: 기획감사담당관

정책: 행정운영경비(기획감사담당관)

단위: 기본경비(기획감사담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 200 0 200

○업무용 의자 구입 200200,000원

재무활동(기획감사담당관) 7,159,181 6,488,726 670,455

내부거래지출(기획감사담당관) 7,159,181 6,488,726 670,455

특별회계전출금 7,159,181 6,488,726 670,455

701 기타회계등전출금 7,159,181 6,488,726 670,455

01 기타회계전출금 2,505,350 3,774,319 △1,268,969

○의료급여기금특별회계 전출금

2,055,350

○도시재생특별회계 전출금 450,000

2,055,350,000원

450,000,000원

02 공기업특별회계경상전출금 4,653,831 2,714,407 1,939,424

○상수도사업특별회계 전출금 653,831

○하수도사업특별회계 전출금 4,000,000

653,831,000원

4,000,000,000원


